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SHFMU" Migjeni", ne Baice 
Lenda: Edukate Fizike 

Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi 

Festim Krasniqi v v AAB-Bach.i arteve ne kulture Fizike dhe Sport 

Nazrije Gashi v v FSHSP-Bach.Shkencave Sportive-AAS Master 

Visar Hoxha v v FSHSP-Bach.Shkencave Sportive- Master 

Vjollca Ramadani v v FSHP-Bach.i Kultures Fizike dhe Sportit-Master 

Valon Gara v v FSHSP-Bach.Shkencave Sportive 

SHFMU" Shote Galica" ne Abri dhe Terdevc 
Lenda: Edukate Muzikore 

Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi 
Finese Shala v v Bach.i Pedagogjise se Pergjithshme Muzikore 

Halida Sylejmanaj Behluli v v Bach. I Pedagogjise se Pergjithshme Muzikore-Master 

Merite Kurrumeli v v Bach. i Arteve i Edukimit Muzike 

Ymri Ferizi v v AAB-bach.i Arteve ne Muzikologji 
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